

Per Tornvig Holding ApS

Store Torv 1, 2., 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 40 20 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

Marlene Tornvig
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Tornvig Holding ApS
Store Torv 1, 2.
7500 Holstebro

Telefon: 60 37 57 13

CVR-nr.: 37 40 20 36

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Per Kejlberg Tornvig, direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hjaltesvej 8
7500 Holstebro

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro

Dattervirksomhed

Superego Holstebro ApS, Holstebro

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -32.376 kr. mod -30.778 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 542.747 kr. mod 735.961 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I 2026 har selskabet solgt kapitalandel i tilknyttet virksomhed, hvilket vil påvirke selskabets finansielle stilling positivt. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for Per Tornvig Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen**Finansielle anlægsaktiver****Kapitalandel i tilknyttet virksomhed**

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode.

I balancen indregnes kapitalandel i tilknyttet virksomhed til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi.

Nettoopskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytte fra tilknyttet virksomhed, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdipapirer

Værdipapirer, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-32.376	-30.778
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	548.456	717.246
Andre finansielle indtægter	36.097	55.293
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.904	-410
Resultat før skat	541.273	741.351
Skat af årets resultat	1.474	-5.390
Årets resultat	542.747	735.961
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-548.456	101.244
Udbytte for regnskabsåret	158.800	300.000
Overføres til overført resultat	932.403	334.717
Disponeret i alt	542.747	735.961

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.438.835	1.604.379
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.438.835	1.604.379
Anlægsaktiver i alt	1.438.835	1.604.379
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	67.210	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	352.264	359.678
Andre tilgodehavender	100	0
Tilgodehavender i alt	419.574	359.678
Andre værdipapirer og kapitalandele	780.945	343.987
Værdipapirer i alt	780.945	343.987
Likvide beholdninger	40.629	2.056
Omsætningsaktiver i alt	1.241.148	705.721
Aktiver i alt	2.679.983	2.310.100

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	291.922	840.378
Overført resultat	1.684.430	752.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	300.000
Egenkapital i alt	<u>2.185.152</u>	<u>1.942.405</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	484.831	192.627
Selskabsskat	0	165.068
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>494.831</u>	<u>367.695</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>494.831</u>	<u>367.695</u>
Passiver i alt	<u>2.679.983</u>	<u>2.310.100</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	840.378	752.027	300.000	1.942.405
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-548.456	932.403	158.800	542.747
	50.000	291.922	1.684.430	158.800	2.185.152

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	2	0
Renter, tilknyttede virksomheder	10.393	0
Ikke-fradragsberettigede renter	<u>509</u>	<u>410</u>
	<u>10.904</u>	<u>410</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>780.945</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>36.097</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.